
Dass og Rani bor i Malaysia og har 3 voksne børn, der bor henholdsvis i USA og Canada.
Tidligere i deres liv var Dass og Rani missionærer i Afrika. De sidste ca. 10 år har de rejst og
undervist i mange lande med Fatherheart Ministeries. 
De elsker at danne relationer med mennesker og manifestere Fars kærlighed og natur i
hverdagen.

Undervisere på konferencen

Send en mail til Grete og Gert Langvad på: fhdk.langvad@gmail.com 
Oplys navn, tlf. nr. adresse og mailadresse. Samt bestilling sandwich.

Derefter modtager du en bekræftelse på tilmelding.

Seneste tilmelding er 14. januar  Der er plads til 120 personer

Tilmelding

Dato
Fredag  d. 16. Januar kl. 19 - 21.00
Lørdag  d. 17. Januar 9.00 - 17.00 

Det er gratis at være med, men der bliver mulighed for at give en gave
til dækning af udgifter til mødelokale, rejseudgifter og honorar til
undervisere. Ved tilmeldingen kan du bestille en sandwich til lørdag
middag. Pris 60 kr., som betales på stedet. I pauserne serveres der
kaffe, te og frugt/mellemmåltider,

Pris

Lokation
Aarhus Vineyard
Paludan-Müllers Vej 24, 1. sal
8200 Aarhus N

Rooted in Love - Aarhus 2026 Fatherheart Ministries Konference   

Velkommen til Fatherheart konference
Drømmer du om at leve dit liv rodfæstet i kærlighed, lige som Jesus levede her
på jorden, rodfæstet i sin Fars kærlighed?
Så er denne konference noget for dig. 
Gennem undervisning og fællesskab vil vi udforske Guds faderkærlighed. 
Paulus beder i Efeserbrevet kap 3 vers 17-18 om : at Kristus ved troen må bo i
jeres hjerter og I være rodfæstede og grundfæstede i kærlighed, så at I
sammen med alle de hellige får styrke til at fatte, hvor stor bredden og
længden og højden og dybden er.

Der undervises på engelsk og oversættes til dansk.

Frank Naea er født i Mt Albert som er en forstad til Auckland, New Zealand, som den ældste
af 10 børn. Hans far var fra Samoa og hans mor var Maori.
Frank bor i Taupo New Zealand. Han har tjent i Ungdom Med Opgave i 30 år, heraf 3 år som
international præsident. De sidste 10 år har han været en del af Fatherheart Ministries, hvor
han har rejst og undervist i store dele af verden. 




